3º O Vencimento básico do Quadro de Pessoal Auxiliar de que trata o Art.
4º, § 2º, item 4 das letras A, B, C, E e F, da Lei nº 1.884/86, de 19.12.86, e o Piso Salarial
Profissional do Membro do Magistério Público Municipal, instituído pelo Art. 37, da Lei nº
1.781/85, de 27.12.85, passam a ser de NCz$ 4.008,74 (quatro mil e oito cruzados novos e
setenta e quatro centavos).

Parágrafo Único. O valor do item 4 das letras G e H, de § 2º, do Art. 4º da Lei
nº 1.844/86, de 19.12.86, passa a ser de NCz$ 2.004,37 (dois mil e quatro cruzados novos e
trinta e sete centavos).

Art.  4º  As  Despesas  decorrentes  desta  Lei  correrão  a  conta  das  dotações